
p T
 

<L300-S〉



ま え が き

このパーツリストのご使用に際しては、下記の要領にてご利用いただきますようご案内申し上げます。

1. 部品のご注文に際して

部品のご注文の際は、部品コ ー ド・部品名称・個数はもちろん、機種マ ークをお確かめのうえ機種型式・

製造番号もお知らせください。
また、マ ークの貼付されている部品は、貼付されているマ ークも同時にご注文ください。

（例）
L 3 0 0 -5 0 0 0 1 2 3 

↓ ↓ 

機種型式 製造番号

2. リストの内容とその意味

oi70-110-250-1B フレーム（フロント）COMP

↓ ↓

部品コ ー ド 部品名称

［例 〕
符 号 部 品 コ ー ド 部 品 名 称

1 0270-110-210-10 フレーム（へ
＊

ース）COMP

2 3058-602-001-0 コードホルタ
・

3 0270-110-250-18 フレーム（フnント）COMP

4 V201-460-802-5 コがタポルト M8X25 

5 V401-160-008-0 s.w 8 

個 数 備 考

1個
↓ 

注文数

小売単E

6
6

 

xx,xxx 

XXX 

x,xxx 

XXX 

xx 

＞符号 1 は、（その1)2~11の組立品

◇符 号

各部分の展開図の中で各部品に付された番号です。

◇部 品 コ ー ド

その部品に付けられた固有の番号コ ードです。

◇部 品 名 称

その部品の名称・材質・規格を表示しています。

組立品を構成する部品は、備考欄に「2~11組立品」のように表示（数字は符号を示す）するか、
ペ ージ下部に例記のように記されています。

また、右側は(R)、左側は（いが付され、一般に作業方向に向かってつけられています。

◇個 数

各部分の展開図の中で、その部品が使用されている個数が記されています。

◇備 考

理解しやすくする為の情報が記されていますn

◇小売単価

消費税抜きのお客様渡し単価です。 製品が廃止されてから長期間経過している場合には価格改定され
ている場合がありますのでご承知おきください。



目 次

見出しNo

1. フレ ーム関係 L300-S 

1. フレ ーム関係 L300-L 

ページNo

. . . . . . . .

・ ・

2. リフト関係

2. リフト関係

2. リフト関係

2. リフト関係

2. リフト関係

2. リフト関係

3. スイッチ関係

3. スイッチ関係

L300-S (その1)

L300-S (その2)

L300-L (その1)

（その3)

（その 4)

（その5)

L300-S 

L300-L 

． 曇 •

4. カバー関係 L300-S 

4. カバー関係 L300-L 

5. 電装関係 （その1) ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ．

5. 電装関係

5. 電装関係

5. 電装関係

L300-S (その2)

L300-L (その2)

（その3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6． オプション関係

6. オプション関係

6． オプション関係

6． オプション関係

6． オプション関係

6. オプション関係

6. オプション関係

7. ラベル関係

7. ラベル関係

8. 付帯品関係

芍イダ（その 1) • • . • •  

芍イダ（その2)

ターンテープル ・ ・ ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ．

マニュアルレI\
‘‘

—

I＼カリコンベァ

芍イドコンペァ

プうスコンベァ

L300-S 

L300-L 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． 彎 • . ． . . ． . .

. . . . . . . . . . . . .

9

1

2

3

4

5

6

 

2

2

 

1

2

3

4

5

6

7

8

0

 
2

2

2

2

2

 

2

3

4

5

6

7

8

9

0

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 



ヽ



ー フレ ーム関係 L 3 0 0 -S 

10
/
／
凶

6
 

9
/

 

/
 

＼
 

0

/_

2
 

ー／

15
[

〗

／
 

t

r
.
、

9
.
|
．

_

》

3
 

．`
 

/
＇ ,
‘

/

）

\
4
 

11

/
 

13(

：

[
／

:
i
J_
 

あ
8
[
 

r
/

16 

符号 部品 コ ー ド 部 品 名 称 備 考

,
C

 

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

1
2
3
4
5

6
 

(

1

1
1
1
1
1

1
 

0270-110-210-1C
3058-602-001-0 
0270-110-250-18
1/201-460-802-5 
V401-160-008-0

V411-260-008-0
4194-270-024-0 
0270-110-011-0A
4175-104-003-0 
V710-140-006-0

0270-110-260-0
0324-630-017-0
3670-236-003-0 
1/120-356-001-6 
0270-110-270-1B

V211-350-802-0

フレーム（ペース）COMP
コードホルク

・

フレーム（フ1Jント）COMP
コカ

・
クポルト

s.w 

ミカ
・
キサ

・
ガネ

クうン／＼
゜
(9)

ヅャッキポルト(M10)
キャスク100
Eが外メワ

カバー（アッハ
゜
）COMP

トうスコネジ(M6X12)
グリッフ

゜

プうスナヘ
・
コネヅ(SP)

ステー（コントローう）COMP

コカ
・
クポルト（SP)

M8X25
8 

8

数
了？

ー
1
6
6

個 小売単価
， 

9T 

6
 

8
1
2
2
2

 

M6X16

1
3
1
2
_

 
M8X20 2

 

- 1 -



ーフレ ーム関係 L 3 0 0 -L 

\]凶 �
13

14

12
r 

184
5
\
工

I《|

〗
:
／

了
〗

19 

ー゚
／
J

6
|
l

公{

/

，
—
@
 

15

ー

＼

符号 部品 コ ー ド 部一 晶

Lフレーム（ベース）COMP
コードホルク

・

フレーム（フロント）COMP
コカ

・
クポルト

s.w

名 称 個数 備 考

1
2
3
4
5

 
6
7
8
9
0

1
2
3
4
5

6
7
8
9

 

1

1
1
1
1
1

1
1
1
1

 

0270-115-210-1D 
3058-602-001-0 
0270-110-250-18 
V201-460-802-5 
V401-150-008-0 

V411-250-008-0 
0270-110-011-0A 
4194-270-024-0 
4175-104-003-0 
V710-140-006-0 

0270-115-011-0 
0324-630-017-0 
3670-236-003-0 
V120-356-002-0 
0270-110-270-18 

V211-360-802-0 
0270-115-250-0A 
W201-460-804-0 
V303-260-008-0 

ミカ
・
キサ

・
ガネ

ジャッキポルト(M10)
クうンハ

゜
(9)

キャスク100
Eが外メワ

Lカバー（アッハ
゜
）

トうスコネヅ(M6X12)
グリップ
プうスナベコネシ

‘‘
(SP)

ステー（コントローラ）COMP

コカ
＂
タポルト（SP)

アウトリカ'-COMP
コカ

・
タポルト（ ＇）ウネゾ）

コカ
や
タナット

M8X25 
8 

8 

1
1
1
6
6

 

9T 

6
 

8
2
1
2
2

 

M6X20 
。

1
2
1
2
1

 
M8X20 

M8X40 
M8 

2
1
1
1

 

9T 

-2-



2. リフト関係 L 3 0 0 -S （その1)

＼，
 

良

10

ら

7
／

循
y
↑□汀ご

7
 

／゚
 
ー

，
 

3
ー
ー

人
悠

ヽ ．

4

e
 

2
\
J
 

符号 部品 コ ー ド 部 品 名 備 考 小売単価

9
. ＼r、

①
2
3
1

⑪
 

ヽ

6
7
8
9
0
 
ー

0270-210-210-0 
V200-460-601-6 
8935-193-011-0 
V401-160-006-0 
0270-210-220-0 

V600-150-620-3 
8935-002-391-0 
3748-172-007-0 
V210-260-601-2 
3789-151-006-0 

スプロケット(25/D)COMP

ポルト
nールロックサ

・
ガネ

s.w

スプロケット(25/A)COMP

R.B.B 
ゴムロールメクル
クうンI＼

゜

（7)

ポルト(S)
ホヅヨリンフ

M6X16 

6 

6203DDU 

堡数

゜

。

9T 

M6X12 

2
2
1
6
6

 

-3-',

--こー、 プ・/' 屁ぷ.-:_,ぶ�/



2. リフト関係
l和’ 3づ

｀

L 3 0 0 -S (その2)

〗 ... 
＼ 

i>/l:］釘羹、
6
 

号＿

e

吝
3
4
5

6
7
8

符

ふ
一
，

部品コ ー ド

0270-210-011-0 
0270-210-012_。
3902-241-012-1 
0270-210-013-0 
V363-260-008-0 

0270-210-014-0A 
4194-270-024-0 
V211-360-802-0 

• -. '- 1、`‘- 9' ｀中．、一へ
こ

」“- - ．二7 、 Iぶ七ふ．

部 品 名― 称

チェン（ローラ／35X226)
ツキ

・

テリンク(35)ASSY
Iッタクドウテンションロッド
スプリング(HE64)
コカ

・

タサう／9
・

ネッキナット

チェンがイト
・

クラン／9
゜

(9)
コがクポルト(SP)

2シュM8

M8X20 

個数

1
2
1
1
2

 1
1
2

 

備 考

- 4 -
`‘・ _,\_ --.,, 



2. リフト関係
し了 0 3 し

L 3 0 0 -L (その1)

じ
5

14
\

[
7

[

二fl
J
_
＇

7、

パ
15

7

匁

グ

/

11

10

人
4

6

7

6
 

2

1

1

 

{

7

8

符号 部品 コ ー ド 部

スプロケット(25/D)COMP
ポルト
ロールnックサ

｀

カ
・

ネ
s.w

スプロケット(25/A)COMP

名 称

1
2
3
4
5
 
6
7
8
9
0

1
2
3
4̀
3
6
7

 

11

1
1
1
1
0)、
1
1

0270-210-210-0 
V200-460-601-6 
8935-193-011-0 
V401-160-006-0 
0270-210-220-0 

V600-150-620-3 
8935-002-391-0 
V210-260-601-2 
3789-151-006-0 
0270-215-011-0 

0270-210-012-0 
3902-241-012-1 
0270-210-013-0 
V363-260-008-0 
0270-210-014-0A 

'119'1-270-024-0 
V211-360-802-0 

R.B.B 
ゴムnールメクル
ポルト(S)
ホジョリンフ
チェン（ローう／35X354)

ツギテリンク(35)ASSY
Jッククドウテンションロッド
スプリング(HE64)
コカ

・

クサうI＼
・

ネッキナット
チェンガイト

・

クうンI＼
゜

（9)
コカ

＊

タポルト（SP)

M6X16 

6 

6203DDU 

M6X12 

2シュM8

M8X20 

個数

1
1
1
1
1

 
2
2
6
6
1

 
2
1
1
2
1

 1
2
 

備

9T 

考 一ー

-5-



2. リフト関係 L ;Q 0 （その3)

[5 /。, r c 

ヽ｀＾膏
ミ｀〗

/‘‘..:,、三ゞ

｀＼直 i ＼
企之160

8 

\13 

＼ 

／
 

i/

 

｀

 

/

 

号
一

印
②

3
4

⑤
6
7
8
9

10

11
12
13

符 部品 コード

0270-310-210-0B 
0270-310-011-0 
0270-310-012-0 
1/600-130-620-1 
0270-310-013-0 

0270-310-230-0 
V201-460-802-0 
V201-460-803-0 
V411 260 000 0 
V401-160-008-0 

V304-260-008-0 
V201-260-807-0 
0660-520-012-0 

部 品 名 称

リフトフレームCOMP

メインローう
セカンドローう
R.B.B
ローラシテンピン

ローラテンショナーCOMP

コがクポルト
コカ

・

タ和ルト
ミカ

・

キサ
・

ガネ
s.w

コカ
・

タナット
コカ

・

タポルト
Uナット(M8)

個数 備 考 小売単価

0
0

6201ZZ 

1
2
1
6
3

 
。

M8X20 
M8X30 
8 
8 

2シュM8
M8X70 

2
4
2
8
6

 

9T 

9T 

4
1
1

 

-6-



2. リフト関係 （その4)

8

!了
爪
診
[
_

ク
6

／ 
｀ 瓜

符号 部品 コ ー ド 部 品 名

プレート（クドウチェン）COMP

ガイド（スイッチ）
ポルト
ミカ

・
キサ

・
ガネ

s.w

称

3

5

l
 

/
b

_

ご�
易
、ヽ
ー

個数 備 考 小売単価

1
2
3
4
5

 
6
7
8

 

0270-310-240-0B 
0270-310-031-1A 
V200-460-601-6 
V411-260-006-0 
V401-160-006-0 

0270-310-016-1 A 
0270-310-017-0 
0324-630-017-0 

M6X16 
6 
6 

ホ
・
ウシンゴム（ホ

゜
スト）

ボウジンゴムオサエ
トうスコネジ(M6X12)

T，

 

1
1
4
4
4

1
2
4

 

。

-9-7-,..,



1 lJoo..__,5 CIり攻）
2 ． リフト関係 （その5)

,, I 
4 ？ る廷吟111、|

5 

| l I

I 
7 

•
` 々J 

1 " い.. 、 ‘ふ
6 

t．・＇i符号 部品コード 部 品 名 称 個数
｀

備 考 小売単

州
0270-410-210-0B リフトテープルCOMP 1 
0270-410-011-0 ピン(12X92) 2 
V580-140-402-0 スプリングビン(W) 4X20 2

4 W201-460-804-0 コカ·タホ
・

ルト（ソウネジ） M8X40 2 9T 
5 V304-260-008-0 コカウナツト 2シュM8 2

{ 6 ，， 0270-410-012-0 ボウシンゴム(75) 1 
17 0270-410-220-0 フクロムスピダイCOMP 1 

9・

-8-



3. スイッチ関係 L 3 0 0 -S 

／ 
／バ�3

6--7- 111 l)，，， ＼ 4 

5 

I 
- -

11
7
9\
 
ー

2
-

号 部品 コ ー ド 部 品 名 称 個数 備

ヘ

0-
2
3
4
5

 
6

1

⑧
⑨10
11
12
 

0270-510-210-1A 
4205-210-011-0 
V200-260-601-6 
V210-260-601-6 
3789-151-006-0 

3902-559-013-0 
V300-200-006-0 
0270-510-310-0A 
0270-510-021-0 
V120-366-003-5 

0270-510-022-0 
V211-350-802-0 

ヘ
・

ース（スイッチ）COMP
マルIプW(M6)
ポルト
ポルト(S)
ホヅヨリンフ

stット(M6)
ナット
オートセンサベースCOMP
フットヘ

゜

ダル
プラスナヘ

・

コネヅ(SP)

スプリング(HC065)
コがタボルト(SP)

M6X16 
M6X16 

M6 

M6X35 

M8X20 

2
1
1
2
3

 
1
1
1
1
2

 
1
2

 

考

． 

-9-



3. スイッチ関係 L 3 0 0 -L 

6
 

＼
ー

＂

＼
，

 ゚

2
 

一

8
 

13
/

℃

5
|
|

怠

14
|

贔
ヽ

2

\
、
5

( 3

〗
/

5

11

:
 

ゅ
／□

〗
|

賛
／

号一

①
2
3
4
5

6
7
8

⑨
10

11
12
13
14

符 部品 コ ー ド

0270-510-210-1A 
4205-210-011-0 
V200-260-601-6 
V210-260-601-6 
3789-151-006-0 

3902-559-013-0 
V300-200-006-0 
0270-510-310-0A 
0270-510-021-0 
V120-366-003-5 

0270-510-022-0 
V211-350-802-0 
V210-260-601-2 
3748-172-007-0 

部 晶

ヘ
・

＿ス（スイッチ）COMP
マル）プW(M6)
ポルト
ポルト(S)
ホジョリンフ

名 称

Sナット(M6)
ナット
オートセンサ＾

・

ースCOMP
フットヘ

゜

ダル
プラスナベコネヅ(SP)

スプリング(HC065)
コカ

・

タポルト（SP)
ポルト(S)
クうンハ

゜

(7)

個数 備 考 小売単価

M6X16 
M6X16 

3
2
2
2
5

 

M6 

M6X35 

2
1
1
1
2

 

M8X20 
M6X12 

1
2
1
1

 

- 10 -



I
 

!
 

4. カバー関係 L 3 0 0 -S 

2
 

4

'111 

5 ＼ 
＼ `

‘ 
ヽ

ヽ ｀
ヽ

3
 

ぐ＼
4

、

う

／
 

4
-

|
ー
ヽ

1

I

I

I

I

I

N
"
I
I
I
I
I
I
I
'

い
7
け
州
礼

/
 

/

。

‘`

r
|
|
|

＼

3

T
ー]

�

|

7 、

l

4

3
 

〈

�
 
＇

n,

＞
 

`
‘
 

(

”
 

3
 

c 

号一

⑦
希〗
3
4
5

符 部品 コ ー ド

0270-610-210-0A 
0270-610-220-0A 
V210-260-601-2 
3789-151-006-0 
V211-360-801-6 

部 品 名 称

力I\
＊

一（サイド／L)COMP

力I\•一（サイド／R)COMP

点ルト(S)

ホジョリンフ
コカ

・

タポルト（SP)

備 考 小売単価

M6X12 

M8X16 

数

1
1
8
8
2

個＿

o
o

- 11 -
I 

I 



4. カバー 関係 L 3 0 0 -L 

7
/

3

4

ャ4
 

炒
2

 

/
f

: 

\l ／
9
＾

卜
、

1會．］へ

5／/ 傘
6
/'

、

．1-． 1v 

, -,.、--`.....,...『I ＇、

／ 尺‘^ ト ” ゞ駄 11 I /<I-,)3 
` ｀ 

\ 
＼嵐

ー

、／

符号 部品コ ー ド 部 品 名 称 個数 備 考 小売単価

己
0270-615-210-0A L力／＼＊

ー（サイト
゜

／L)COMP 0 1 
0270-615-220-0A L力／＼・

一（サイド／R)COMP 0 1 
3 V210-260-601-2 点ルト(S) M6X12 ， 

4 3789-151-006-0 ホジョリンフ ， 

5 V211-260-801-6 コカ・タポルト(S) M8X16 2 

6 3731-551-008-0 キ
・

ヤーオサエサ
＇

ヵ沐 2 
7 0270-615-011-0 レI\

．

ーカI＼._ 01 
8 V120-366-001-2 プラスナペコネヅ(SP) M6X12 2 

- 1



5. 電装関係 乙 JOO 5凶 （その 1)

3
 

9--

符号 部品コ ー ド

0270-710-200-1B 
0270-710-210-1B 
0270-710-220-0A 
0270-710-221-0 
V200-460-603-0 

部 品 名 称 個数 備一

1
2
3
4
5

 

B

A

A
 

0

0

2

1

0
 

霙

霙

霙

証

虚

―

―

―

―

―
 

0

0

0

0

0
 

15
26
72
72
72
 

―

―

l
-

―

 

01

61

70

70

70
 

W
5
02
02
02
 

6

7

8

gJ/
01
)

、し
2

41
5 ,．

6

→
L
1

ei
d
ー

1
d}
1

0270-720-240-1A 
0641-520-019-0 
V120-353-000-6 
0270-720-250-0 
0270-720-260-1A 

V360-260-006-0 

モータSET
モーク(GM-SSBY/200)ASSY
モークコードASSY
モーククンシンマーク
ポルト

S.W 
サうI＼

・
ネッキナット

コントローラ(S)SET
キI\

．

ンカ/\
0

-ASSY
コントロールボックスCOMP

コントnールキIヽツ(S)

スベーサ(10)
プうスナベコネヅ(SP)
ACアダプタ(OC9V/500)
コンセントコードASSY

サうI＼
・

ネッキナット

M6X30 

6 

2シュM6

M3X6 

1シュM6

- 13 -

／ 

T，

 

1
1
1
1
4

4
4
1
1
1

 

ヽ

ヽ

、ー／
／
 

ヽ ！

1
4
8
1
1

 

(
l/
 

2
 

考



5 .  電装関係 L 3 0 0 -S （その2)

2

8

7
|
！
1

i
 
..
 

~
d
 

，

 

7
 

符号 部品コ ー ド 部 品 名 称 個数 備 考 、小売単価

1
1
7
1
3

 

1
2
3
4
5

 

）
 

6
7
8
9
0

1
 

9)
1

1
 

1

 

（
 

0270-730-aQ0-_1 C
0270-730-21‘0-b 
0771-620-019-0 
0455-211-015-0 
0270-760-201-0 

V120-353-002-0 
3642-496-007-1A 
4212-550-200-1A 
V122-162-500-6 
0270-730-220-0 

3058-602-001-0 

チュウケイコート
｀
（S)ASSY

クンうクコードASSY
リヒ

゜

ートタイ(90)
スホ

゜

ンジ（1OX1OX140)
リミットSW

プうスナベコネジ(SP)
スイッチトメイク
スイッチCOMP
プラスJベコネシ

｀

オートセンサコードASSY

コートポルダ

M3X20 6
3
1
2
1

 

- 14 -
ー



5. 電装関係 L 3 0 0 -L （その2)

8

ー

—

:

A
丁

.
h
u▼
’

ヽ`

 
5

 

・
ロ

ヽ

｀

 

＼
 

，

 

7-

5 

ゞ詞翌且j ? 
10 

7
 

2

4
 

.zへ口
口

符号 部品

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

1
2

_

1
1

コ ー ド

0270-740-200-1A 
0270-730-210-0 
0771-620-019-0 
0455-211-015-0 
0270-760-201-0 

V120-353-002-0 
3642-496-007-1A 
4212-550-200-1A 
V122-162-500-6 
0270-770-210-0 

0270-730-220-0 
3058-602-001-0 

部 い

チュウケイコード(L)ASSY
タンラクコードASSY
リピートタイ(90)
スポンジ(1OX1OX140)
リミットSW

称

プうスナベコネヅ(SP)
スイッチトメイタ
スイッチCOMP
プうスナヘ

・

コネシ
心

キリカIスイッチASSY

オートセンサコードASSY
コート・ホルタ

‘‘

M3X20 

M2.5X6 

個数

（

1
1
1
1
4

 

T
 

8
4
1
2
1

 

備 考 小売単価

- 15 -



5 .  電装関係 Lf00? （その 3)

6
 

号
「
ば
冑

4
5

6

⑰
8
9

10

符 部品 コ ー ド

p0270-750-200-1:i\
0270-750-210-0 
4210-542-211-0 
3536-142-006-1 
0771-620-019-0 

0455-211-015-0 
0270-750-300-0 
4179-530-210-0A 
V200-260-400-8 
V411-260-004-0 

部 品

デンゲンコート
‘‘

SET
デンゲンコードASSY
ヒューズ(250V1OA) 
りイヤートメカナク

や

リピートクイ(90)

名一 称

スホ
゜

ンシ
・

(1OX1OX140) 
エンチョウコードASSY
アースコードCOMP
ポルト

ミカ
・

キサ
＊

ガネ

個数 備 考

。

RF-140 

1
1
1
3
4

 

符号 2~3

M4X8 
4 

1
1
1
1
1

 

- 16 -
ー、�--

- ---

"”99 -_一



6 . オプション関係 スライダ（その 1)

,,.
/ 

7
 

6ー
/
7ー

19 
、]/：／
□�, 

゜
\
1
 

＠
 

5
 

符 号 部

品

コード 部

品

名 称 個数 備 考 小売単価

1
2
3
4
5
 
6
7
8
9
0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0
 

1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
2

 

0270-810-200-0 
0270-810-210-0 
0452-210-250-0 
0270-810-220-0 
0270-810-240-0 

0270-810-250-0 
0270-810-260-0 
8935-004-026-0 
V704-140-015-·0 
V363-260-008-0 

0270-110-011-0A 
V211-360-802-0 
0770-510-013-0 
V500-162-501-6 
V411-260-008-0 

VG00-150-620-4 
V704-140-020-0 
4178-610-028-0 
0270-810-002-0 
0270-810-001-0 

芍イダSET
スライダフレーム（フロント）COMP
ニダイボウシンゴムCOMP
スライダ7レーム（リヤ）COMP
スライダストッハ

゜
COMP

スライダCOMP
プレート（スうイダ）COMP
カウンクテンションプーリ
Gカウトメり（ジク）
コカ

・
クサうIゞネッキナット

ジャッキポルト(M1O) 
コカ

＊

タポルト（SP)
スプリング(HE050)
ワリヒ

゜

ン
ミカ

・

キサ
・

ガネ

R.B.B 
Cカ

・
タトメり（ジク）

サうトメネシ
｀

テンションゴム(1350)
トリアッカイヨウリョウショ

TPB-45T 
15 
2シュM8

M8X20 

2.5X16 
8 

6204DDU 
20 

。符号2~20

1
1
1
2
3
 
。4

4
1
2
2
 

。

4
4
4
1
1

 

- 17 -



6. オプション関係 スライダ（その 2)

2
 

符 号 部品 コ ー ド 部 品

スライダプラス(500)SET
スうイダフ

゜

ぅス(1OOO)SET
スうイダプラス(L)COMP
スうイダフ

゜

ぅス(R)COMP
コカ

・

タサうI＼
・

ネッキナット

名 称 考 小売単価

1
2
3
4
5
 
6
7
8
9
0
 
ー

0270-810-500-1A 
0270-810-600-1A 
0270-810-510-0A 
0270-810-520-0A 
V363-260-008-0 

V211-360-802-0 
0270-110-011-0A 
0270-810-004-0 
0270-810-005-0 
0270-810-006-0 

コカ
・

タポルト（SP)
ジャッキボルト(M10)
テンションゴム(1800)
テンシ」ンゴム(2250)
トリッケョウリョウショ（スうイタう

”
備

（符号3-7)X1セット，符号8,10
（符号3-7)X2セット符号9,10

2シュM8

M8X20 

1
1
1
1
2

 

0

0
0

4
2
1
1
1

 

符号1に付属
符号2に付属

- 18 -



6 . オプション関係 タ ーンテ ーブル

こ
こ

，

7 
／ 

t:>
6 

ふ――-8

3 

5
 

4
I

符号 部

品

コ ー ド 部 名

ターンテープルSET
PセンカイCOMP
pペースCOMP
R.B.B 
cガ外メり（ヅク）

品

称 備

1
2
3
4
5

 
6
7
8
9
0

 
中・

＇

0270-820-200-0 
0270-820-210-0 
0270-820-220-0 
V600-130-630-0 
V704-140-010-0 

V600-130-620-3 
V705-140-040-0 
V704-140-017-0 
0270-820-001-0 
0270-820-002-0 

R.B.B 
Cカ

・

外刃（アナ）
Cカウトメワ（ジク）
ラ＾

・

ル（ケイコク／Pペース）
トリアッカイヨウリョウショ

6300ZZ 
10 

6203ZZ 
40 
17 

戸1
1
1
8
6

 

1
3

 
2
1
1
1
1

 

考

符号2~10

- 19 -



6. オプション関係 マニュアルレバー

"
u

 

り
3 

5 

こ
6

2

ククf9- 、”'→加 0 ヌ？れ）Iら公ァ

符 号 部品 コード 部 品 名 称 備 考 小売単価

1
2
3
4
5
 
6

0270-830-200-0 
0270-830-210-0 
V210-260-601-2 
3789-151-006-0 
0270-911-015-0 

0270-830-201-0 

マニュアルレ/\·-sET

マニュアルレ/\'-ASSY

ポルト(S)

ホジョリンフ

ジョウショウマ→9

レ／＼
・

ートリッケヨウリョウショ

M6X12 

数個＿

o 1
1
2
2
1

 

符号2~6

＇ 

- 20 -



6 .  オプショ ン関係 ハカリコンベア

つ

2

ロ＼

／／／
．．
 ／

＼
べ

｀
＇
／
＇
 

.
11
1
1
91
1
1

||

|

彦

〗8

I
I
I
I
I

I

〗
10
/

，
 

\/

；
 `

〗ー

／
 

ん

□
ロ

／

□
／t

〖
i
io

1
5

符 号

1
2
3
4
5

 

コ ー ド
I 

0270-840-200-ば
0270-840-210-0 
0270-840-220-0 
0270-840-100-0 
0270-840-290-0 

6
7
8
9
0

1
2

1

1
1

部

品

0270-840-011-0 
0270-840-012-0 
0270-840-013-0 
V210 260-601--2 
3789-151-006-0 

0270-840-021-0 
0270-840-001-0 

部

品名―称

／＼カリコンペアSET
/＼カリコン＾

・

アASSY
ローう＾

・

ースCOMP
ローう(25X313)SET
アテイクCOMP

コンヘ7’＾
疇

ルト（300X790/A)
ガイドカう一(13X32X04)
サイドカ／＼

疇

ー
ポルト(S)
ホヅヨリンフ

ぅペル（ハンソウホウコウ）
ョウリョウショ（I＼カリコンベア）

M6X12 

個数

1
1
1
3
2

1
4
2
2
2

1

1
1

備 考 小売単価

符号2,12

符号3~11

- 21 -

ぷ‘こ←ン←

yui_yamanomoto
ハイライト表示

yui_yamanomoto
ハイライト表示



/i
、"

l9クイ介
6 . オプション関係 スライドコンベア

14
J

11 

符 号 部 部

1
2
3
4
5
 

コード
(f-\ 

0270-840-300-0 
0270-840-310-0 
0270-840-220-0 
0270-840-230-0 
0270-840-100-0 

6
7
8
9
0

1
2
3
4
5

6
 

1

1
1
1
1
1

1
 

／
ー
ー
＼

0270-840-011-0 
0270-840-014-0 
0270-840-012-0 
0270-840·-013-0 
0270-840-015-0 

0270-110-011-0A 
V210-260-601-2 
3789-151-006-0 
V210-360-801-6 
0270-840-021-0 

0270-840-002-0 

ル(l( 、

径

芍イドコンベアSET
スライドコンペアASSY
ローうペースCOMP
ジャッキ＾

・

ースCOMP
ローう(25X313)SET

品 称 個数 備

符号2,16
符号3~15

考

コンベ
、

アペルト(300X790/A)
コンペァベルト(300X790/S)
ガイドカう一(13X32X04)
サイドカI\

争

プレート(l/25X207)

ジャッキポルト(M10)
ポルト(S)
ホジョリンフ
ポルト(SP)
ぅベル（ハンソウホウコウ）

セッメイショ（スライト
＂

コンペア）

クけ

1
1
2
3
6
 

2
 

1
1
8
4
2
 

M6X12 

M8X16 

6
6
6
6
1

 

1
1

 

011(}-9[L-[JIf-/ 

奴ヴ4、

‘ー

ヮバ翼心IJX 伽

- 22 -



6. オプション関係
しう 0}

L3ao プラスコンベア

/／.
/ ＼ 

/〉／\、 ii/�
[ 7\9/

\、\ ／ジへ

／□/ 

口占一ー10

ヽ

2
 

`1 号 部品

1
2
3
4
5
 

コ ー ド

パ0270-840-400-0 
0270-840-410-0 
0270-840-220-0 
0270-840-230-0 
0270-840-100-0 

6
7
8
9
0

1
2
3
4
5
 

1

1
1
1
1
1

 

0270-840-014-0 
0270-840-012-0 
0270-840-013-0 
0270-840-015-0 
0270-110-011-0A 

V210-260-601-2 
3789-151-006-0 
V210-360-801-6 
0270-840-021-0 
0270-840-003-0 

部 品 名 称

プうスコンベアSET
プうスコンベアASSY
nーラベースCOMP
ジャッキベースCOMP
nーラ(25X313)SET

コンペアヘ
＊

ルト(300X790/S)
ガイドカう一(13X32X04)
サイドカ/\·-
プレート(l/25X207)
ジャッキポルト(MlO)

ポルト(S)
ホジョリンフ
ボルト(SP)
う＾

＇

ル（I＼ンソウホウコウ）
ョウリョウショ（プうスコンベア）

M6X12 

M8X16 

個数

1
1
1
1
3
 

-

1
4
2
2
2
 
8
8
2
1
1

 

備 考

符号2,15
符号3~14

'h売壁匪

- 23 -
. --J 



7. ラベル関係 L 3 0 0 -S 

2
/

`

/

2 叉
3

5
□/，，、こロ

6 ぐ攣ぃ
‘ ’ ’ 

ヽ

符号 部品 コ ー ド 部 品 名 称 個数 備 考 小売単価

1
2
3

4

5
 
6

7

8
9

0

1
2

1

1

1

0270-910-011-0 
0270-910-012-0 
0270-910-013-0 
0270-910-014-0A 
0270-910-031-0 

0270-910-032-0 
4211-921-011-0A 
4201-920-023-0 
0270-910-016-0 
0270-910-021-0A 

0329-910-034-0 
4201-910-029_。

キシュマーク
オーナメント(L300)
オーナメント(ISEKl/4G)
ベットマーク
ラベル（テムスビセッテイ）

ぅペル（ジカンセッテイ）
デンゲンスイッチマーク
ァースマーク
/\.,')チシール(SW/38X25)
ぅベル（ケイコク／ヤキサイ）

う＾
・
ル（ケイコク／プーリカイテン）

うヘ
・
ル（チュウイ／トリセッ）

1
2

1
1

1
 

0
0
0

。

2
1

 

- 24 -
--



7. ラベル関係 げ "·'.,,., f:� ＂：中ぶり喩ヽ仕 兄．！＇，＇ L 3 0 0 -L 

ー

，

 
ー

゜

〗
ご

5

2
/

[
＼

ー
/

 

ーー

鳳

i

冒

8
‘

2

口，、、
翌

／

\

[

 

3
 
ー

3

〉
]

6 

7 

:

＇:, 

符号 部品 コ ー ド 部

1
2
3
4
5

 
6
7
8
9
0

1
2
3
4

 

1

1
1
1
1

 

0270-915-011-0 
0270-910-012-0 
0270-910-013-0 
0270-910-014-0A 
0270-915-012-0 

0270-910-031-0 
0270-910-032-0 
4211-921-011-0A 
4201-920-023-0 
0270-911-011-0 

0270-910-016-0 
0270-910-021-0A 
0329-910-034-0 
4201-910-029-0 

品― 名―称

キシュマーク
オーナメント(L300)
オーナメント(ISEKl/4G)
ペットマーク
nゴマーク(L)

う＾
心

ル（テムスピセッテイ）
ぅペル（ジカンセッテイ）
デンゲンスイッチマーク
アースマーク
セレクトマーク(H/L)

I\
0

ッチシール(SW/38X25)
ラベル（ケイコク／セキサイ）
うヘ

・

ル（ケイコク／プーリカイテン）
う＾

｀

ル（チュウイ／トリセッ）

個数

。

r\ 

1
2
1
1
2

 

1
1
2
1

 

備 考

- 25 -



8. 付帯品関係

口 こ

＼

符号 部品 コ ー ド 部品 名 称 備 考 小売単価

1
2
3
4
5

 

0270-940-001-1A 
0771-960-011-0 
0772-950-015-0 
0270-940-002-1A 
0270-210-013-0 

トリアッカイセッメイシ3
ァイヨウシャカート

・

ホショウショ（カクニンヒヨウッキ）
クミタテヨウリョウショ
スプリング(HE64)

数

1
1
1
1
2

個＿

o

- 26 -



`J 



豊かさを創造し、未来へ挑戦する

株式会社アテッワス
口本 社 愛媛県松山市衣山1-2-5 〒 791-8524

TEL(089)924-7161（代 FAX(089)925-0771
TEL(089)924-7162 （営業直通）
E-ma i I : atexhome@atexnet.co. jp

口東北営業所 岩手県紫波郡矢巾町大字高田第11-59-1 〒 028-3601
TEL(019)697-0220 （代 FAX(019)697-0221
E-ma i I : touhokugrp@m2. atexnet. co. jp

口関東支店 茨城県猿島郡五霞町元栗橋6633〒306-0313
E-ma i I : kantogrp@m2. atexnet. co. jp
TEL(0280)84-4231（代 FAX(0280)84-4233

□関西支店 滋賀県八日市市沖野2-9-9 〒 527-0034
TEL(0748)22-7521（代 FAX(0748)22-7523
E-ma i I : kansa i grp@m2. atexnet. co. jp

□ 中四国支店 愛媛県松山市衣山1-2-5 〒 791-8524
TEL(089)924-7162 FAX(089)925-0771 
E-ma i I : chuus i kokugrp@m2. atexnet. co. jp

口九州営業所 熊本県菊池郡菊陽町大字原水1262一•1 〒869-1102
TEL(096)292-3076 （代 FAX(096)292-3423
E-ma i I : kyushugrp@m2. atexnet.co. jp

口部品センター 愛姐り県松山市馬木町899-6 〒 799-2655
TEL(089)979-5910 （代 FAX(089)979-5950
E-ma i I : partsgrp@m2. atexnet. co. jp

2003. 8発行




